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Montageanleitung

CLIPS
Steckverbinder
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Art.-Nr. K054

1. Fräsen

4. Montieren nach 60 Minuten
Aushärtezeit
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2. Kleben

KNAPP
PU+

3. Einsetzen und Aushärten

Trockenes Holz anfeuchten
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Clip-in connectors
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Construction Manual

CLIPS
Art.-No. K054

1. Routing

4. Assemble after 60 minutes curing
time
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2. Gluing

KNAPP
PU+

3. Insertion and curing

moisten dry wood
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Notice de montage

CLIPS
Assembleur à cliquerRéf. K054

1. Fraiser

4. Attendre le durcissement (env.
60 min) et emboiter

1
0
,54

R
5
0

1
0

1
8

12

R 50

1
0

2
4

2. Coller

3. Insérer

KNAPP
PU+

mouillage bois


